МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

         внутригородского муниципального образования

МЕТРОГОРОДОК

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

22.01.2013 №1/7

	О выдвижении кандидатур в составы участковых избирательных комиссий района Метрогородок

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве решило:

1. Выдвинуть в составы участковых избирательных комиссий района Метрогородок правом решающего голоса следующие кандидатуры:

УИК № 1080

Герасименко Мария Валерьевна, 01.02.1978 года рождения, проживающая по адресу: 107589, г. Москва, ул. Красноярская, д.3, к.2, кв.363

УИК №1081

Никитина Любовь Юрьевна, 22.09.1966 года рождения, проживающая по адресу: 107143, г. Москва, ул. Николая Химушина, д.21, к.1, кв.12
УИК №1082

Афанасьев Евгений Сергеевич, 04.08.1970 года рождения, проживающий по адресу: Открытое шоссе, д.25, к.1, кв.99

УИК №1083
Денисов Анатолий Владимирович, 22.10.1961 года рождения, проживающий по адресу: 107258, г. Москва, ул. Глебовская, д.1, кв.73
УИК №1084

Симонова Татьяна Михайловна, 26.02.1970 года рождения, проживающая по адресу: 107143, Открытое шоссе, д.26, к.10, кв.7

УИК №1085

Марасова Ольга Александровна, 19.09.1970 года рождения, проживающая по адресу: 107143, г. Москва, ул. Николая Химушина, д.5, к.1, кв.21

УИК №1086

Безверхова Елена Петровна, 10.12.1974 года рождения, проживающая по адресу: 105037, г. Москва, ул. 3-я Прядильная, д.4, к.3, кв.5

УИК №1087

Чебураков Андрей Алексеевич, 15.08.1965 года рождения, проживающий по адресу: 107143, г. Москва, Открытое шоссе, д.19, к.5, кв.52

УИК №1088

Михалков Роман Владимирович, 22.10.1976 года рождения, проживающий по адресу: ул. 3-я Гражданская, д.4, кв.186

УИК №1089

Карпова Ольга Алексеевна, 09.06.1965 года рождения, проживающая по адресу: ул. Дубнинская, д.26, к.5, кв.101

УИК №1090

Новикова Марина Георгиевна, 03.04.1963 года рождения, проживающая по адресу: ул. Николая Химушина, д.5, к.1, кв.40

УИК №1091

Смотряева Наталья Александровна, 11.05.1970 года рождения, проживающая по адресу: 107143, г. Москва, Открытое шоссе, д.24, к.1, кв.188

УИК №1092

Зубрицкая Тамара Григорьевна, 13.09.1980 года рождения, проживающая по адресу:243553 Брянская обл., Погарский р-н, с. Заречное, ул. Центральная, д.69
УИК №1093

Иванова Ольга Михайловна, 24.05.1960 года рождения, проживающая по адресу: 107150, ул. Лосиноостровская, д.49, кв.9

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию района Метрогородок с приложением заявлений кандидатов о согласии на назначение в составы участковых избирательных комиссий  и других требуемых документов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве Кузнецова Дмитрия Эдуардовича.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Д.Э. Кузнецов

Метрогородок в городе Москве